Pouso Alegre, 06 de Maio de 2010.

Ofício Nº 237/2010

Prezada Senhora,

Pelo presente, vimos confirmar a participação das servidoras desta Casa Legislativa, Fátima Aparecida Belani, secretária geral de administração, e Maria Nazareth de Sousa Santos, técnica em contabilidade, para a Jornada de Estudos NDJ – Direito Administrativo 2, a realizar-se nos dias 27 e 28 de maio do ano em curso, em São Paulo.

Cumpre-nos informar que foi efetuado o depósito referente a uma vaga, conforme comprovante anexo, sendo que a segunda vaga trata-se de cortesia em decorrência da efetivação, pela Câmara Municipal,  da assinatura do Boletim de Direito Municipal.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

-
	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Sheila

NDJ Simpósios e Treinamentos Ltda.

São Paulo - SP

PAGE